
                                                                    

 
 

 

Dzięki indywidualnemu rozliczeniu kosztów zużycia ciepła 

możliwe jest 

Stawka maksmalna lokale 

opomiarowane

2020/2021 3,29 zł 

2021/2022 2,92 zł 

2022/2023 4,10 zł 

3,29 zł 
2,92 zł 

4,10 zł 

- zł 

1,00 zł 

2,00 zł 

3,00 zł 

4,00 zł 

5,00 zł 

6,00 zł 

Analiza opłat za centralne ogrzewanie w Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu na podstawie 

trzech ostanich okresów rozliczeniowych.

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA                         
W  LUBANIU

                  59-800 Lubań, ul. Bolesława Chrobrego 3

tel. 75 722 20 17,   75 722 23 56

     

                                                                                   www.smluban.ple-mail: biuro@smluban.pl

  

Lubań, dnia 17 stycznia 2023 roku 

Dzięki indywidualnemu rozliczeniu kosztów zużycia ciepła 

możliwe jest znaczne zmniejszenie opłat. 

Stawka minimalna lokale 

opomiarowane

Stawka maksmalna lokale 

nieopomiarowane

2,57 zł 4,91 zł 

2,43 zł 4,33 zł 

2,84 zł 5,27 zł 

2,57 zł 

4,91 zł 

2,43 zł 

4,33 zł 

2,84 zł 

5,27 zł 

Analiza opłat za centralne ogrzewanie w Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu na podstawie 

trzech ostanich okresów rozliczeniowych.

2020/2021 2021/2022 2022/2023

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA                         
W  LUBANIU 

Bolesława Chrobrego 3 

722 23 56 

mail: biuro@smluban.pl 

 

Lubań, dnia 17 stycznia 2023 roku  

 

 

 

Dzięki indywidualnemu rozliczeniu kosztów zużycia ciepła  

Stawka minimalna lokale 

nieopomiarowane

3,12 zł 

3,05 zł 

3,36 zł 

3,12 zł 3,05 zł 
3,36 zł 

Analiza opłat za centralne ogrzewanie w Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu na podstawie 


